
Uchwała Nr XIX/251/2012
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 2 lutego  2012 roku

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Miasto Kalisz pomocy finansowej 
Województwu Wielkopolskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art.216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2  
ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1

Wyraża  się  zgodę na przekazanie  przez  Miasto  Kalisz  pomocy finansowej  Województwu 
Wielkopolskiemu na realizację w 2012r. zadania w postaci dofinansowania budowy ośrodka 
radioterapii  na terenie  wydzielonym z Wojewódzkiego Szpitala  Zespolonego im.  Ludwika 
Perzyny  w  Kaliszu,  w  ramach  struktury  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki 
Zdrowotnej Wielkopolskiego Centrum Onkologii w wysokości 550.000 zł ( słownie: pięćset 
pięćdziesiąt tysięcy złotych ).  

§ 2

Szczegółowe warunki przekazania pomocy, o której  mowa w ust. 1 określi umowa. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XIX/251/2012  
Rady Miejskiej Kalisza

 z dnia 2 lutego 2012 roku

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Miasto Kalisz pomocy finansowej 
Województwu Wielkopolskiemu

Uchwała dotyczy trybu udzielania pomocy finansowej innym jednostkom samorządu 

terytorialnego zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art.216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.).

Środki  na  udzielnie  pomocy  finansowej  Województwu  Wielkiemu  na  realizację 

zadania  w postaci  dofinansowania  budowy ośrodka  radioterapii  na  terenie  wydzielonym  

z  Wojewódzkiego  Szpitala  Zespolonego  im.  Ludwika  Perzyny,  w  ramach  struktury 

Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  Wielkopolskiego  Centrum 

Onkologii zostały zaplanowane w uchwale Nr XVIII/ 221/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 

29 grudnia 2011r. w sprawie budżetu na 2012 rok.

Niniejsza uchwała stanowi kontynuację w wypełnieniu zobowiązań Miasta Kalisza, 

które  zostały  zaciągnięte  poprzez  podpisanie  porozumienia  pomiędzy  Województwem 

Wielkopolskim, a Miastem Kalisza w dniu 2 października 2009r. na podstawie uchwały Nr 

XXXIX/577/2009 Rady Miejskiej Kalisza  z dnia 1 października 2009r.  w sprawie wyrażenia 

zgody  na  zaciągniecie  zobowiązań  związanych   z  uczestnictwem  w  projekcie  o  nazwie 

„Utworzenie  Ośrodka  Radioterapii  na  terenie  wydzielonym  z  Wojewódzkiego  Szpitala 

Zespolonego im. Ludwika Perzyny, w ramach struktury Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej Wielkopolskiego Centrum Onkologii”.

Przekazanie  pomocy  finansowej  w  formie  dotacji  celowej  nastąpi  na  podstawie 

umowy pomiędzy Miastem Kalisz a Województwem Wielkopolskim. 


	Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art.216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:
	Uzasadnienie


